INDICAÇÃO N.º          /2018
Realizar manutenção e limpeza da Quadra de Areia Rua Yoshio Matsutami Jardim Universo.
Senhor Presidente;
Considerando que a Quadra de Areia na Rua Yoshio Matsutami, próximo ao Nº 104 no Jardim Universo, necessita de limpeza e manutenção;
Considerando que a Quadra encontra-se com um grande numero de formigueiros, galho de arvores seca e lixos descartados por toda quadra, segundo relato de munícipe já faz algum tempo que não há limpeza no local, a quadra é utilizada por crianças, mas com presença desses formigueiros e tanto lixo, isso fica difícil;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente providencie as reivindicações citadas acima;
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 26 de Junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB